Vauffelin, le 15 mai 2021
Projet «les combattes»

Appartement A 4.5 pieces
Surface nette :

Surface cave :

Place de parking :

Codt total annuel :

Loyer mensuel :
Place de parking :
Place de parking :

Colt de I'appartement A :
Colt places de parking :

Appartement B 5.5 piéces
Surface nette :

Surface cave :

Place de parking :

Codt total annuel :

Loyer mensuel :
Place de parking :
Place de parking :

Co(t de I'appartement B :
Codt places de parking :

Appartement C 7.5 pieces
Surface nette :

Surface cave :

Place de parking :

Codt total annuel :

Loyer mensuel :
Place de parking :
Place de parking :

Co(t de l'appartement C :
Codt places de parking :

Le projet vous intéresse ? Nous sommes a votre disposition pour répondre a toutes vos questions.

105 m2
10 m2
2 places

1 place

1 place

2 places

180 m2
10 m2
2 places

1 place
1 place

2 places

210 m2
10 m2
2 places

1 place
1 place

2 places

22'930.00 chf

1'680.00 chf
120.00 chf
120.00 chf

515'700.00 chf
57'600.00 chf

39'310.00 chf

3'040.00 chf
120.00 chf
120.00 chf

925'200.00 chf
57'600.00 chf

46'950.00 chf

3'680.00 chf
120.00 chf
120.00 chf

1'116'300.00 chf
57'600.00 chf

Sandra & Daniel Huber, Chemin des Oeuchettes 36, 2537 Vauffelin
contact@lescombattes.ch, +41 32 358 2285
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